Taxele legale dela vizitațiile canonice

Concurenții își vor înainta cererile de concurs, provăzute cu documentele necesare în conformitate cu concluzul congresual Nr. 111 din 1888, Veneratului Consistor Eparhial din Cluj în termenul indicat.

Cluj, din ședința Comitetului protopresbiterial ortodox român, ținută la 1/14 August 1924.

Andrei Ludu

as. cons., adm. protopresb. președinte

Gheorghe Suciu
notar

Nr. 4984 „Aprobat“.

Din ședința Consistoriului eparhial al Clujului ținută în 7 Aug. 1924.

Laurențiu Curea
secretar

NICOLAE
Episcop

Concert.